
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН 

ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКИ  ЮЬРТА  БАХАМАН ПОСЕЛЕНИ 

АДМИНИСТРАЦИ НОХЧИЙН  РЕСПУБЛИКА 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«01» февраля  2022 года                   № 01                        с. Левобережное 
 

    «О подтверждении адреса объекта недвижимости/жилого помещения» 

В целях  упорядочения адресного хозяйства на территории 

Левобережненского сельского поселения Наурского муниципального 

района, согласно Федеральному  Закону от 28.12.2013года № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон» об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Утвердить адрес объекта недвижимости жилого помещения 

принадлежащее Болотханову Адаму Асхабовичу 

               

№ 

п/п 

Наименование Адрес объекта 

недвижимости 

имущества 

1 дом 366125, Чеченская 

Республика, Наурский 

район, с.Левобережное, 

ул.К.Маркса, д.4 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

Главного специалиста Администрации Левобережненского сельского 

поселения Мессиеву Лайсат Бессиевну 

 
 


